

# **e6 International Europe ApS**

Vesterbrogade 149  
1620 København V

Årsrapport  
1. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/12/2021**

---

**Jeffrey Savoie**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** e6 International Europe ApS  
Vesterbrogade 149  
1620 København V

CVR-nr: 35638040  
Regnskabsår: 01/06/2020 - 31/05/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning og administration i forbindelse med internationale selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør EUR 1.157. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Note	2020/21 EUR	2019/20 EUR
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.479</b>	<b>937</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.479</b>	<b>937</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-73	-232
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.406</b>	<b>705</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.406</b>	<b>705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.406	705
<b>I alt</b>		<b>4.406</b>	<b>705</b>

## Balance 31. maj 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		EUR	EUR
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83	21.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.523	
Andre tilgodehavender			4.004
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.606</b>	<b>25.494</b>
Likvide beholdninger		1.673	8.788
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.279</b>	<b>34.282</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.279</b>	<b>34.282</b>

## Balance 31. maj 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		7.000	7.000
Overført resultat		975	-3.432
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.975</b>	<b>3.568</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.884
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			23.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>304</b>	<b>30.714</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>304</b>	<b>30.714</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.279</b>	<b>34.282</b>